
Fødselsdato Fødselsnr Kjønn Alder Etternavn Fornavn Adresse1 Postnr Poststed Tlf Privat Tlf Arbeid Tlf Mobil Tittel Yrke

20555 30486 K 61 Ahlberg Berit Børtveit 160 5414 STORD 91154286 bonde

41169 31570 M 47 Almås Stig Kjoberg Almåstre 29 5410 SAGVÅG 53494290 47018205 47018205 Arborist og Agrotekniker Næringsdrivande

90345 28907 M 67 Brevik Reidar Hystadbakkjen 58 5416 STORD 40238340 pensjonist økonomi - teologi

80646 43674 K 70 Bærøy Peggy Marit Husevik Kappelen 12 5410 SAGVÅG 53493379 46832885 91694035 Ingeniør/ stål

151267 27841 K 45 Fossum Sigrid Hjørdis Kjøtteinsvegen 146 5411 STORD 53458532 91388048 Personalrådgjevar jurist

270160 49358 M 56 Hagen Carl Van Der Furulyvegen 23 5416 STORD 53413761 53457130 90855727 ingeniør

81083 42596 M 33 Hope Sigmund Mongstad STØLEN 6 5411 STORD 93843483 PHD i fysikk sivilingeniør teknisk fysikk

120350 33368 M 66 Horneland Eivind Vågavegen 25 5412 STORD 53417155 92829170 bonde jordbruk

110362 36355 M 50 Huglen Sigurd Skarvene 13 5413 HUGLO 48082781 53496833 48082781 Oppmålingsingeniør ingeniør

111065 44419 K 47 Høyland Jorunn Svinnshammaren 37 5416 STORD 53413091 53404440 41289052 Lærar, Lektor Lærar

10373 40797 M 43 Jordåen Halvor Lauvdalen 61 5411 STORD 97636378 sjukepleiar sjukepleiar / bonde

40252 37914 M 64 Lillebø Per Olaf Bandadalen 15 5417 STORD 53411849 53456450 91158206 dagleg leiar bustadformidling bygningsarbeidar/snikker

300753 41578 M 63 Litleskare Fredrik Ugland Sjonarvegen 5 5414 STORD 98263467 98263467 Senioringeniør rør-/ mekaniskfag Rør-/mekanisk ingeniør

80576 45599 M 36 Løkhammer Knut Eide Kviteluren 13 5414 STORD

151069 29561 M 47 Melkevik Lars Sjonarvegen 68 5414 STORD 53494810 23626650 45667910 Dagleg leder Informasjonsteknologi

230451 31610 K 65 Misje Arna Vik Apalvegen 29 5416 STORD 90661955 pensjonist Fysioterapeut

280961 35868 K 55 Ottesen Hilde Grov Almåsvegen 29 5410 SAGVÅG 53494976 95228913 95228913 elektrokonstruktør

140377 36709 M 39 Runnane Nils Lunde 11 5414 STORD 46412389 Arbeidsleiar stillasbyggar

30165 36082 K 51 Tveita Marta Nordre Tveita 54 5414 STORD 41616169 Bonde

310354 32550 M 62 Vatna Per Geir Vadvegen 61 5414 STORD 53416618 95274000 95183408 Selger / montør byggmeister

90648 44781 M 68 Vikane Jon Kristen Førland 115 5414 STORD 95261515 pensjonist lagerarbeid / reperatør
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J 1221

skjalm@online.no J 1221

reidar.brevik@gmail.com N 1221

peggy.husevik.baroy@kvaerner.com N 1221

sigridf67@yahoo.com N 1221

carl.hagen@kvaerner.com N 1221

hope5412@gmail.com N 1221

J 1221

sigurd.huglen@stord.kommune.no N 1221

jorunn.hoyland65@gmail.com N 1221

N 1221

pol@stobo.no N 1221

fredrik.litleskare@sklbb.no N 1221

1221

lars@melkevik.no N 1221

vimisj@online.no N 1221

hilde.ottesen@wartsila.com N 1221

nils.runnane@kvaerner.com N 1221

jenlit@hfk.no J 1221

J 1221

jon.vikane@sklbb.no N 1221


